
Nad každým slovem urči číslicí jeho slovní druh 

V temném lese se ukrývala banda nebezpečných loupežníků. 

Jejich vůdce měl dlouhý vous a přísný pohled. Večer rozdělali 

oheň a hlasitě si vyprávěli o svých dobrodružstvích. Jednoho dne 

přepadli kupce, který vezl truhlu plnou zlata. Statečný kupec se 

však nevzdal a chytře je přelstil. Nakonec byli loupežníci 

dopadeni a spravedlivě potrestáni. 

 

Nad každým slovem urči číslicí jeho slovní druh 

V temném lese se ukrývala banda nebezpečných loupežníků. 

Jejich vůdce měl dlouhý vous a přísný pohled. Večer rozdělali 

oheň a hlasitě si vyprávěli o svých dobrodružstvích. Jednoho dne 

přepadli kupce, který vezl truhlu plnou zlata. Statečný kupec se 

však nevzdal a chytře je přelstil. Nakonec byli loupežníci 

dopadeni a spravedlivě potrestáni. 

Nad každým slovem urči číslicí jeho slovní druh 

V temném lese se ukrývala banda nebezpečných loupežníků. 

Jejich vůdce měl dlouhý vous a přísný pohled. Večer rozdělali 

oheň a hlasitě si vyprávěli o svých dobrodružstvích. Jednoho dne 

přepadli kupce, který vezl truhlu plnou zlata. Statečný kupec se 

však nevzdal a chytře je přelstil. Nakonec byli loupežníci 

dopadeni a spravedlivě potrestáni. 

 

Nad každým slovem urči číslicí jeho slovní druh 

V temném lese se ukrývala banda nebezpečných loupežníků. 

Jejich vůdce měl dlouhý vous a přísný pohled. Večer rozdělali 

oheň a hlasitě si vyprávěli o svých dobrodružstvích. Jednoho dne 

přepadli kupce, který vezl truhlu plnou zlata. Statečný kupec se 

však nevzdal a chytře je přelstil. Nakonec byli loupežníci 

dopadeni a spravedlivě potrestáni. 


